
Contacto

Correo Electrónico jiaeestecontratacion@et.mde.es

Dirección Postal

Plaza Aragón,9
(50004) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/ETSAE0327/00004160E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-09-2023 a
las 08:29 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Este
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S0830042H
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7QuTKak6qkc%3D

Objeto del Contrato: mantenimiento y reparación vehículos usac Sancho Ramirez

Valor estimado del contrato 2.836,94 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.432,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.836,94 EUR.

Plazo de Ejecución
60 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

EUROCAMIÓN TALLERES Y RECAMBIOS,S.C.L
NIF F22145171

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7QuTKak6qkc%3D


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.836,94 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.432,7 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 12/09/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yaxp7ODsYpK9Hd5 zqvq9cg%3D%3D

ID ACM01173788920230913082951 |  2023-128198 | Wed, 13 Sep 2023 08:29:57:995 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
170135355715334490979659199275983102556 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yaxp7ODsYpK9Hd5zqvq9cg%3D%3D

